lanılam malzeme ile işçiliğin kalitesi, kent ve iş merkezlerine olan mesafesi, bina içindeki ve bölgedeki konumu, yıp-
ranma payı, değerine etkili olumlu ve olumsuz özellikleri, Emsal satış ilanları, günün ekonomik koşulları, gayrimenkulün
hali hazır durumu itibariyle, arsa payı ve eklentisi 6 nolu deposu dahil KIYMETİ OLARAK ; 350.000,00 TL (Üç Yüz
Elli Bin -TL) değerinde olduğu tespit ve takdir edilmiştir.
Adresi : Öveçler Mah.1332 Sok.Dalkıran Apt.No:16 Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü : 120-m2
İmar Durumu : Çankaya Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünin 12/06/2019 tarih ve 26950 sayılı cevabi